关于2024年晋江市农业科技示范基地
拟定名单的公示

[bookmark: _GoBack]按照《晋江市2024年基层农技推广体系改革与建设实施方案》（晋农〔2024〕151号）要求，为做好我市2024年农业科技示范基地建设，我局会同市财政局组织有关专家对经各镇街审核上报的2024年农业科技示范基地申报对象进行评选。根据评选结果，拟确定晋江市华兴农业发展有限公司、晋江市天朗农业科技有限公司、晋江市内坑镇再发蔬菜基地等3家农业经营主体为2024年晋江市农业科技示范基地，承担年度主导品种与主推技术示范展示、推广应用工作。
现予以公示，公示时间从2024年11月13日至11月19日。公示期间，如有异议，可以来电、来信、来访等形式向市农业农村局反映情况。
联系电话：85622163（市农业农村局办公室）
85605130（市农业农村局农业科技服务中心）
地    址：晋江市新华街177号
    来电来访时间：工作日上午8：00-12：00，下午2：30-5：30

                              晋江市农业农村局
                              2024年11月13日